Marle instituit Balduinum, qui nunc est. 

Ecclesia de Morvillari valet xxx |. t. Parrochiani vin.xx. Abbas Albee Marlz in- 
stituit magistrum Willelmum Marescot. 

Ecclesia de Alneto valet xxx 1. t. Parrochiani xtum. Prior de Bovereches' 

presentavit Johannem, qui nunc est, domino Petro. [Archiepiscopus Odo Rigaudi 
recepit magistrum P. Coquillarium, ad presentationem magistri Odonis de Sancto 

Dyonisio, qui ad vitam suam habebat ibi qaoddam manerium, cum pertinentiis 
suis, ab abbate de Charro’, sive a priore de Boveresches. | 

Ecclesia de Fretencuria non habet curatum. Hospitalariorum est. Parro- 

chiani c¢. 
Ecclesia de Villaribus valet xvii 1. p. Parrochiani m.xx et x. Abbas Alba Marle 

presentavit Petrum archiepiscopo Mauritio. | Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit 
Rogerum presbiterum, ad presentationem abbatis de Alba Malla. Item Honora- 
tum, ad prasentationem ejusdem abbatis.] 

Ecclesia de Campeigniaco valet xv |. t. Parrochiani xxx. Gaufridus de Bosco 
presentavit Michaelem, qui nunc est, archiepiscopo Mauritio. 

Ecclesia Sancti Valerici valet xv 1. t. Parrochiani t. Abbas Alba Marle presen- 

tavit Petrum decanum archiepiscopo Mauritio. 

Ecclesia de Busseria valet vii 1. p. Parrochiani xx. Hospitalarii prasentave- 

runt Gaufridum, qui nunc est, archiepiscopo Theobaldo. 

Ecclesia de Forsegniis est hospitalariorum. 

Ecclesia de Oirivalle? valet xxx 1. t. Parrochiani xi. De patronatu dicitur quod 

dominus est patronus. Presbiter suspensus diu est. Non est capellanus. 

Ecclesia Vallis de Haia valet xx 1. t. Parrochiani xt. Abbas Sancti Fusciani pre- 

sentayit Alelmum archiepiscopo Mauritio. {Nicholaus de Arenis, qui nunc est, 

receptus fuit, ad prasentationem dicti abbatis, ab archiepiscopo Odone Rigaudi. 

Laurentius, qui nunc est, receptus fuit ab archiepiscopo Odone Rigaudi, ad pre- 

sentationem dicti abbatis. | 

Ecclesia de Rotoirs xxv |. Parrochiani xt. Dominus ville, patronus, ut dicitur. 
[Ecclesia de Houdenc® valet xx 1. Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Johan- 

nem, ad prasentationem fratris Philippi de Eglies, tunc temporis prioris et ma- 

gistri domus hospitalis Jnerusalem in Francia.] 

Ecclesia Sancti Petri de Bella Fraxino valet xxv |. Parrochiani xxu. Abbas de 
Alba Marla, patronus.| 

DECANATUS NOVI CASTRI. 

Ecclesia de Summeriaco‘ valet c |. t. Parrochiani vu.xx. Dominus Robertus de 

Pissiaco presentavit magistrum P. domino Petro. [Archiepiscopus Odo Rigaudi 

recepit Radulphum de Novo Burgo, ad presentationem domini Guillelmi de Pis- 
siaco, domini de Noione. |